
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

お名前 

 

 

 

（ご参加人数   人） 

お電話 

メール 

アドレス 

 

ご住所 〒 

 

 

□セミナーには出席できないが、後日面談を希望する。（有料になります） 

事前に知っておきたい相続税・相続準備！ 

相続税が心配だから、今のうちに子供名義にしておいた方が良い？ 

母親が実家を譲渡してくれると言っているのですが、貰った方が良い？ 

相続時精算課税と暦年贈与どっちがお得？ 

相続より贈与で貰った方が得？ 

 

お申し込みはメール 

お電話              にて承ります。 

＜主催＞一般社団法人 全国相続協会相続支援センター 

    小 出 絹 恵 税 理 士 行 政 書 士 事 務 所 

日時：12 月 4 日（水）午後 2 時～４時 
場所：北沢タウンホール 第 1 集会室 

○ご記入いただいた情報は、承諾なしに他の目的に使用いたしません。 

お申込書 兼 受講票（当日受付にお出しください） 

03-5486-9586 

講師：小出 絹恵 （税理士・円満相続遺言支援士） 

ご参加の方には 

オリジナル 

エンディングノート 

を差し上げます。 

東京都世田谷区北沢 2-8-18 

 

koide-kinue@tkcnf.or.jp 

親子で考える！ 円満相続のための 

mailto:koide-kinue@tkcnf.or.jp

